INTRODUÇÃO
Uma nova fusão com rapidez e estabilidade  Intervertebral  Lion TyPEEK™ - TLIF
•	 O Sistema Intervertebral Lombar Transforaminal - Lion TyPEEK - TLIF tem a aplicação de  Plasma de
	 Titânio TyPEEK;
•	 TyPEEK fornece uma solução nova e excelente para procedimentos de fusão, combinando  as proprie
	 dades de um spray de plasma de titânio com o corpo em PEEK Optima;
•	 Tecnologia inovadora de melhoramento de superfícies: O TyPEEK é uma resina  osteocondutora de
	 revestimento de titânio com biocompósito comprovando sua  biocompatibilidade;

	 28mm X 10mm X 8mm X 5º 	 0.79 cc
	 28mm X 10mm X 9mm X 5º 	 0.89 cc
	 28mm X 10mm X 10mm X 5º 	 1.00 cc
	 28mm X 10mm X 11mm X 5º 	 1.10 cc
	 28mm X 10mm X 12mm X 5º 	 1.20 cc
	 28mm X 10mm X 13mm X 5º 	 1.30 cc
NOTAS:
Todos os implantes TyPEEK são fornecidos embalados e estéreis.
TLIF IMPLANTES
Sistema Intervertebral Lombar Transforaminal  Lion TyPEEK™ - TLIF |  7
TLIF INSTRUMENTOS
28mm Trials (Ângulo = 0º)
002-T287004 	 Cage TLIF	 Trial 	 28 x 10 x 7 x 0°
002-T288004 	 Cage TLIF	 Trial 	 28 x 10 x 8 x 0°
002-T289004	 Cage TLIF	 Trial 	 28 x 10 x 9 x 0°
002-T2810004	 Cage TLIF 	 Trial 	 28 x 10 x 10 x 0°
002-T2811004 	 Cage TLIF 	 Trial 	 28 x 10 x 11 x 0°
002-T2812004	 Cage TLIF 	 Trial 	 28 x 10 x 12 x 0°
002-T2813004 	 Cage TLIF 	 Trial 	 28 x 10 x 13 x 0°
002-T2815004	 Cage TLIF 	 Trial 	 28 x 10 x 15 x 0°
002-T2817004	 Cage TLIF 	 Trial 	 28 x 10 x 17 x 0°
Cabo - Apoio de mão quadrado 1/4” - GC-00005
002-000010	 Introdutor 10”
002-000070	 Introdutor Offset 10”
IM